dos veículos desta Prefeitura Municipal), venho HOMOLOGAR os resultados 

obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAUBAS, CNPJ 

14.141.150/0001-20, vencedora dos Lotes 01, valor de R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil 

e novecentos reais); 02, valor de R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais); 03, valor 

de R$ 48.672,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois reais); 04, valor de R$ 

67.479,40 (sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos); 

08, valor de R$ 43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais); 10, valor de R$ 

20.099,30 (vinte mil, noventa e nove reais e trinta centavos); 11, valor de R$ 46.499,80 

(quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); 12, valor de 

R$ 11.149,80 (onze mil, cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos); 13, valor de R$ 

51.099,90 (cinquenta e um mil, noventa e nove reais e noventa centavos); 15, valor de R$ 

35.249,90 (trinta e cinco mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos); 17, 

valor de R$ 19.899,60 (dezenove mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta 

centavos), totalizando o montante de R$ 408.649,70 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e 

quarenta e nove reais e setenta centavos);  

2 - HELIVELTO OLIVEIRA LIMA, CNPJ 34.322.925/0001-70, vencedora dos 

Lotes 14, valor de R$ 55.220,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e vinte reais); 16, valor 

de R$ 54.789,80 (cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta 

centavos), totalizando o montante de R$ 110.009,80 (cento e dez mil, nove reais e oitenta 

centavos); 

3 - WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI, CNPJ 

27.614.905/0001-08, vencedora dos Lotes 05, valor de R$ 31.224,00 (trinta e um mil, 

duzentos e vinte e quatro reais); 06, valor de R$ 7.088,00 (sete mil, oitenta e oito reais); 

07, valor de R$ 63.680,00 (sessenta e três mil, seiscentos e oitenta reais) totalizando o 

montante de R$ 101.992,00 (cento e um mil, novecentos e noventa e dois reais). 

Ademais, registra-se que o lote 09, foi declarado como FRACASSADO. 

Macaúbas, 02 de março de 2020. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração